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Kadeci ślubowali w Rydułtowach
30 uczniów klasy pierwszej Oddziału Przygotowania Wojskowego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach ślubowało w czwartek. 04.04., na głównym placu miasta. Kadeci złożyli przysięgi i rozpoczęli swoją drogę do służby wojskowej.

Nowe autobusy komunikacji powiatowej
Tabor Wodzisławskiej Komunikacji Powiatowej wzbogaci się o 4 nowe autobusy zero- i niskoemisyjne. Łączna wartość pojazdów wraz z dwoma mobilnymi stacjami do ładowania wynosi blisko 12 mln zł. Co ważne, koszt zakupu autobusów wraz z zakupem i montażem infrastruktury do ich ładowania zostanie pokryty w 90% ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności.

BMW uderzyło w słup w Mszanie
W nocy z 2 na 3 marca w Mszanie doszło do poważnego zdarzenia drogowego, w wyniku którego jedna osoba została poszkodowana.



		
Nowy komendant wodzisławskiej PSP
Śląski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Wojciech Kruczek powierzył pełnienie obowiązków Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim st. bryg. Jackowi Filasowi, który pełnił dotychczas funkcję Dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 w Wodzisławiu Śląskim.

Sukcesy KS Ski Team Wodzisław Śląski
Martyna Pietroszek z medalami mistrzostw Polski. Sztafeta też na podium

Policjanci ruszyli na ratunek
Policjanci z wodzisławskiej drogówki patrolując ul. Parkową w Lubomi, zauważyli stojący na środku jezdni pojazd. Za kierownicą siedział młody mężczyzna, z którym nie było żadnego kontaktu. Jak się okazało, 31-latek miał atak epilepsji, mundurowi udzielili mu pomocy.

Remiza w Łaziskach będzie rozbudowana
Dobre wieści dla społeczności strażaków-ochotników. W remizie OSP KSRG Łaziska podpisana została umowa na wykonanie rozbudowy remizy w Łaziskach o zaplecze socjalne i sanitarne z prawdziwego zdarzenia.



		
Wyniki wyborów samorządowych 2024
Za nami gorąca niedziela wyborcza, 7 kwietnia, dziś czas na wyniki, publikowane na stronie Państwowej Komisji Wyborczej.

Miliony dla Pszowa na OZE
Miesiące ciężkiej pracy zwieńczone sukcesem. Pszów pozyskał 17,2 mln zł dofinansowania na działania  związane z Odnawialnymi Źródłami Energii. Pieniądze pochodzą ze środków unijnych i będą przyznawane bezpośrednio mieszkańcom miasta.



		
Pierwsza pomoc w PP16
W Przedszkolu numer 16 pojawili się absolwenci tej placówki - Borys i Maks. Przedstawili oni swą pasję, jaką jest wiedza z zakresu udzielania pierwszej pomocy.

Na Trzech Wzgórzach praca wre
Street Workout Park i tory rowerowe do pumptrack, slopstyle i dirty, już niebawem zostaną oddane do użytku i będą nową atrakcją w Rodzinnym Parku Rozrywki "Trzy Wzgórza". Miasto podejmuje szereg działań, aby jeszcze bardziej urozmaicić to miejsce. Trzeba dodać, że trwają również prace na wybiegu dla psów, który już zmienił swoją lokalizację, na dogodniejszą dla pupili.
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Najnowsze wiadomości
Aktualności8 kwietnia 202421:30
Czarny dym nad Bukowem i okolicą. Pożar plastiku i porozbiórkowego drewna [FOTO]
[image: Czarny dym nad Bukowem i okolicą. Pożar plastiku i porozbiórkowego drewna [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Lubomia: Do zdarzenia doszło dziś, 08.04., po godzinie 18.00 na terenie jednej z firm przy ulicy Krzyżanowickiej w Bukowie. Kłęby czarnego dymu widoczne były z kilku kilometrów, między innymi z Lubomi czy Raciborza.

red.
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Aktualności8 kwietnia 202420:14
Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento
[image: Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl / fot. Agnieszka Trzeciok


Aktualności8 kwietnia 202420:05
Dofinansowanie do pomp ciepła. Ruszył nabór
[image: Dofinansowanie do pomp ciepła. Ruszył nabór - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl / fot. freepik.com
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Aktualności8 kwietnia 202420:01
Szlakiem wież widokowych Silesianka
[image: Szlakiem wież widokowych Silesianka - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl / fot. Karolína Mlčochová


Aktualności8 kwietnia 202419:51
Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ANS
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Aktualności8 kwietnia 202418:52
Poznaliśmy wyniki wyborów do rad, na wójtów, burmistrzów i prezydenta
[image: Poznaliśmy wyniki wyborów do rad, na wójtów, burmistrzów i prezydenta - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Sport7 kwietnia 202420:07
Sportowe podsumowanie weekendu 
[image: Sportowe podsumowanie weekendu  - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Region: W trakcie weekendu nie brakowało sportowych emocji w wykonaniu zespołów z regionu. Sprawdź, jak poradziła sobie drużyna, której kibicujesz.

(greh)
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Kultura i Edukacja7 kwietnia 202416:43
Trwa nabór do programu Ministra Sportu i Turystyki Aktywna Szkoła
[image: Trwa nabór do programu Ministra Sportu i Turystyki Aktywna Szkoła - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ŚlUW


Aktualności7 kwietnia 202415:31
Długa lista wyłączeń prądu w powiecie wodzisławskim
[image: Długa lista wyłączeń prądu w powiecie wodzisławskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Strony Partnerskie5 kwietnia 202416:08
Psychologia barw w projektowaniu wnętrz, czyli jak kolory wpływają na nasze emocje i zachowania?
[image: Psychologia barw w projektowaniu wnętrz, czyli jak kolory wpływają na nasze emocje i zachowania? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany


Aktualności5 kwietnia 202414:40
Nadchodzące wydarzenia w WCK
[image: Nadchodzące wydarzenia w WCK - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. filmweb.pl
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Aktualności5 kwietnia 202413:37
Ślubowanie kadetów na rydułtowskim rynku [FOTO]
[image: Ślubowanie kadetów na rydułtowskim rynku [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Rydułtowy: 30 uczniów klasy pierwszej Oddziału Przygotowania Wojskowego z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach ślubowało w czwartek. 04.04., na głównym placu miasta. Kadeci złożyli przysięgi i rozpoczęli swoją drogę do służby wojskowej.

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim, fot. UM Rydułtowy, SP
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Aktualności5 kwietnia 202413:07
Podpisano umowę na rozbudowę remizy i budowę placu treningowego dla OSP w Łaziskach
[image: Podpisano umowę na rozbudowę remizy i budowę placu treningowego dla OSP w Łaziskach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UG Godów
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Aktualności5 kwietnia 202411:24
W niedzielę ruszymy do urn. Najważniejsze informacje o wyborach samorządowych
[image: W niedzielę ruszymy do urn. Najważniejsze informacje o wyborach samorządowych - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności5 kwietnia 202410:56
Wodzisławski pośredniak podziękował policjantom
[image: Wodzisławski pośredniak podziękował policjantom - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Aktualności5 kwietnia 202410:43
Na Trzech Wzgórzach praca wre. To nie koniec udogodnień
[image: Na Trzech Wzgórzach praca wre. To nie koniec udogodnień - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Wodzisław Śląski: Street Workout Park i tory rowerowe do pumptrack, slopstyle i dirty, już niebawem zostaną oddane do użytku i będą nową atrakcją w Rodzinnym Parku Rozrywki "Trzy Wzgórza". Miasto podejmuje szereg działań, aby jeszcze bardziej urozmaicić to miejsce. Trzeba dodać, że trwają również prace na wybiegu dla psów, który już zmienił swoją lokalizację, na dogodniejszą dla pupili.

wodzislaw-slaski.pl


Aktualności5 kwietnia 202410:27
Lubomia. Mężczyzna zatrzaśnięty w pojeździe potrzebował pomocy
[image: Lubomia. Mężczyzna zatrzaśnięty w pojeździe potrzebował pomocy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Aktualności5 kwietnia 202410:22
W niedzielę kwietniowy Wodzisławski Jarmark Staroci
[image: W niedzielę kwietniowy Wodzisławski Jarmark Staroci - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Dziś w Wodzisławiu Śląskim
WTOREK 9 kwietnia 202405:21

15.1°C

zachmurzenie małe
wiatr słaby 2.44 m/s
z kierunku północno-wschodniego
	Ciśnienie:	1012 hpa
	Wilgotność:	67%
	Wschód słońca:	06:05
	Zachód słońca:	19:30

ŚRODA
10.04.2024

10.0°C
13.6°C

CZWARTEK
11.04.2024

17.9°C
10.1°C

PIĄTEK
12.04.2024

18.8°C
11.1°C
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Ogłoszenia
Ogłoszenia promowane
Dodaj ogłoszenieZobacz wszystkie
	Kategorie ogłoszeń
	Wszystkie
	Dla domu
	Motoryzacja
	Nieruchomości
	Praca
	Usługi
	Różne
	Wybierz 	Dla domu
	Dla dzieci
	Finanse
	Gastronomia
	Imprezy / Przyjęcia
	Komputery
	Matrymonialne
	Motoryzacja
	Nauka
	Nieruchomości
	Ogrodnictwo
	Poszukuję
	Praca
	Różne
	RTV / AGD
	Towarzyskie
	Turystyka
	Zdrowie
	Zwierzęta



4 kwietnia 2024 wygasa za 3 dni

SKUP-AUT ZA GOTÓWKĘ ZŁOMOWANIE 24H.TEL.501-525-515
Motoryzacja - Kupię
Skupujemy samochody-do złomowania

Każdy stan oraz marka całe,rozbite

Skorodowane niesprawne

Z problemami prawnymi a także z niepełną dokumentacją

Po powodzi pożarze po flotach oraz po Taxi



Aktualności4 kwietnia 202410:48
Nastolatka zignorowała znak STOP i zderzyła się z samochodem
[image: Nastolatka zignorowała znak STOP i zderzyła się z samochodem - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Kultura i Edukacja4 kwietnia 202410:25
Mistrzowie ortografii z Pszowa
[image: Mistrzowie ortografii z Pszowa - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UM Pszów


Kultura i Edukacja4 kwietnia 202410:13
Co by było gdyby... Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento
[image: Co by było gdyby... Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

WCK
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Aktualności4 kwietnia 202406:16
Wioska rycerska na rozpoczęcie sezonu na Baszcie
[image: Wioska rycerska na rozpoczęcie sezonu na Baszcie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl


Aktualności4 kwietnia 202406:03
Miliony dla Pszowa na OZE
[image: Miliony dla Pszowa na OZE - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Materiał nadesłany
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Sport3 kwietnia 202422:02
Puchar Polski. Silesia Lubomia górą nad Krzyżanowicami [FOTO]
[image: Puchar Polski. Silesia Lubomia górą nad Krzyżanowicami [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Lubomia: Środowe, 03.04., popołudnie w Krzyżanowicach przebiegało pod znakiem półfinału Pucharu Polski na szczeblu Podokręgu Racibórz. Naprzeciw siebie stanęły ekipy LKS Krzyżanowice i Silesii Lubomia.

(greh)




Reklama





Reklama


 Aktualności3 kwietnia 202420:19
Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy
[image: Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

PAP MediaRoom / fot. iStock 
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Strony Partnerskie3 kwietnia 202415:45
Ile trwa operacja zaćmy. Co z rekonwalescencją?
[image: Ile trwa operacja zaćmy. Co z rekonwalescencją? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany


Aktualności3 kwietnia 202411:37
Policjant, który mi pomógł. KGP czeka na zgłoszenia
[image: Policjant, który mi pomógł. KGP czeka na zgłoszenia - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

policja.pl
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Aktualności3 kwietnia 202411:24
Food Trucki zjadą na wodzisławski rynek
[image: Food Trucki zjadą na wodzisławski rynek - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. freepik.com


Kultura i Edukacja3 kwietnia 202410:54
Przedszkolaki z Szesnastki poznały tajniki pierwszej pomocy
[image: Przedszkolaki z Szesnastki poznały tajniki pierwszej pomocy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Aktualności3 kwietnia 202410:38
Spokojny świąteczny weekend w powiecie wodzisławskim
[image: Spokojny świąteczny weekend w powiecie wodzisławskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Odwiedź naszraciborz.pl
8 kwietnia 202419:47
[image: Ustal swój cel z Patrycją Chomiczewską! Biblioteka zaprasza na warsztaty - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościUstal swój cel z Patrycją Chomiczewską! Biblioteka zaprasza na warsztaty
Jak zdobyć ten szczyt? Każdy z nas ma marzenia, mniej lub bardziej sprecyzowane cele do których chce dążyć. Często jednak z pozo…
Biblioteka Racibórz

8 kwietnia 202416:08
[image: Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Kultura i edukacjaUczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini
Tuż przed świętami uczniowie ZSE w Raciborzu wrócili z włoskiego Rimini, gdzie przez 4 tygodnie odbywali praktyki zawodowe w zagranic…
ZSE

8 kwietnia 202415:50
[image: Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościOficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu
Podobnie jak w zeszłym roku, sztab WOŚP Racibórz wiedział, że padł rekord, ale finalna kwota, której rozliczenie oficjalne otr…
RCK

8 kwietnia 202414:43
[image: Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościRaport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków
Piętnaście interwencji odnotowali strażacy z PSP Racibórz i okolicznych jednostek OSP w trakcie minionego weekendu. Działania prowadz…
red., fot. arch. portalu



Przejdź na stronę portalu

Aktualności3 kwietnia 202410:28
Młode Miasto w programie Bardzo Młoda Kultura
[image: Młode Miasto w programie Bardzo Młoda Kultura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl, fot. Natalia Maciejek
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Aktualności3 kwietnia 202406:04
Do Gołkowic i Skrzyszowa trafią środki z Inicjatywy Sołeckiej
[image: Do Gołkowic i Skrzyszowa trafią środki z Inicjatywy Sołeckiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UG Godów


Aktualności3 kwietnia 202406:00
Kolejne autobusy zasilą tabor Wodzisławskiej Komunikacji Powiatowej
[image: Kolejne autobusy zasilą tabor Wodzisławskiej Komunikacji Powiatowej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim
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Aktualności3 kwietnia 202405:55
Trzecie wirtualne spotkanie prezydenta z mieszkańcami już dziś
[image: Trzecie wirtualne spotkanie prezydenta z mieszkańcami już dziś - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności3 kwietnia 202405:33
Podsumowanie wielkanocnego weekendu na śląskich drogach
[image: Podsumowanie wielkanocnego weekendu na śląskich drogach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KWP Katowice
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Kultura i Edukacja3 kwietnia 202405:26
Skrzacie opowieści. Weź udział w premierze książki
[image: Skrzacie opowieści. Weź udział w premierze książki - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl, grafika: D. Piecha
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Odwiedź naszrybnik.com
8 kwietnia 202421:55
[image: Dwie mistrzynie olimpijskie i inne gwiazdy sportu na niezwykłej lekcji WF - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

SportDwie mistrzynie olimpijskie i inne gwiazdy sportu na niezwykłej lekcji WF
To będzie niezwykła przygoda dla uczennic ze Żor i okolic na Śląsku! Cztery wielkie mistrzynie sportu, z dwiema mistrzyniami olimpijskimi na…
Materiał nadesłany

8 kwietnia 202419:51
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościDr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
Kolegium Elektorów Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu w wyniku przeprowadzonego 8 kwietnia 2024 głosowania wybrało dr Pawła S…
ANS

8 kwietnia 202419:42
[image: ZAK, czyli grupy i zespoły antykonfliktowe Policji  - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościZAK, czyli grupy i zespoły antykonfliktowe Policji 
Nie mają przy sobie żadnych środków przymusu bezpośredniego. Wchodzą w rozemocjonowany tłum. Rozmawiają. Identyfikuje ich tylko niebi…
policja.pl

8 kwietnia 202419:03
[image: Poznaliśmy wyniki wyborów do rad, na wójtów, burmistrza i prezydenta - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościPoznaliśmy wyniki wyborów do rad, na wójtów, burmistrza i prezydenta
Za nami gorąca niedziela wyborcza, 7 kwietnia, dziś czas na wyniki, publikowane na stronie Państwowej Komisji Wyborczej.
red.



Przejdź na stronę portalu

Strony Partnerskie2 kwietnia 202413:43
Endermologia LPG: Innowacyjne rozwiązanie w walce z cellulitem i nadmiarem tkanki tłuszczowej
[image: Endermologia LPG: Innowacyjne rozwiązanie w walce z cellulitem i nadmiarem tkanki tłuszczowej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany
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Strony Partnerskie2 kwietnia 202413:35
Skuteczne strategie na wybór idealnego marketu budowlanego
[image: Skuteczne strategie na wybór idealnego marketu budowlanego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany


Aktualności2 kwietnia 202410:24
Starosta Bizoń podsumował kadencję 2018-2024 [WIDEO]
[image: Starosta Bizoń podsumował kadencję 2018-2024 [WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim
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Aktualności2 kwietnia 202408:59
Łabędzie powróciły do Parku Zamkowego
[image: Łabędzie powróciły do Parku Zamkowego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl


Aktualności2 kwietnia 202408:54
Ruszyła aplikacja mobilna alarm 112
[image: Ruszyła aplikacja mobilna alarm 112 - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Kultura i Edukacja2 kwietnia 202406:13
SP2 i SP4 z Rydułtów laureatami konkursu PWiK
[image: SP2 i SP4 z Rydułtów laureatami konkursu PWiK - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UM Rydułtowy
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